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boorgé, mie 27062011

Lénda Kérkesé pér publikimin né Fagen ¢ lmemnent & Q. K. R-gé

Dirggluar: Qendrés Kombétare té Reanstrimit
Tirané

Shogdry Trogétare “ATE 8sheé né procesin e likuidimit té sa,

Vengin pér prishjen dhe caktimin e likujdatent éshite depozituar prané Qendrés Kombétare
té Faglistrumit mé date 20062011 dhe éshie vendosur nd publikimet tugja “ujendja e
regaistrinat’ me statas “shogen né Likwidun o sipes”

Me bazé te nenit 195 18 Liggit o 9907, dae 14042008 “Piér Tregétarét dhe Shegérite
Pregetare”, likodalon o shogénse dubet @ fugd kredtiordt pér t¢ depozituar pretendimet e
tyre pel prishien e sap. Sipas kén) ne, publikimi o Reses bithet © . né fagen e saj né intemet,
nese ka. s1 dhe ne hgen e mternetl 18 Qendris Kombélere 18 Regjistmmat™

Hashkangjitur do € gjeni fesén ge ne kemi peroatiur per publiun
lemi ne prire e pubtikimil noa &na jua;
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FIESE PER KREINTORET E SHOQERISE “A11" SH.PK
(Njaftini ¢ pard)

Venibir | Asamblesé sé Onakeve te Shogerise “ATIT pér prishjen e saj #shtée renjistrum
orane (endres hombétare @ Regpstnmit mé daté 20.06.2011 dhe ka si pasoe hapjen o
procedurave e hloaichoml Poome kété vendim éshig emeruar edhe Likajdaton @ shogénsd, #nj,
Hda ERCNOMT me adresé ; Rr. Ndre Mieda, Laga 7 Pall 1 Ri {né krah ¢ Bonbonerisé)
Booepe, @ cila ka 18 drojtat dhe denrmmert e pércaktusra ne Liojn ne, 99010 dadé 14 04 2008
“Par Tregatactt dhe Shogering Tregétare™.

Shapéria “ATI" Shph g8 Likijdoleet ke (8 dhidnet gf vijojng

B herneluar sipas bejeve 8 Republikés sé Shqiperise s Shogen me Pirgjesjist & Kufizuar,
e regjistroar né Qendrén Komhétre i Regpstrimit (QKR) dhe e Wentifikvar me NIPT-innr
b FUTGOGE Ko Rapatabh osay 1 regpstruar akfualisht eshté 100000 leke dhe soldrobot nga
ortaku themelues 7 Athangsios Takantzias ©cili zotéron 100%: 8 Kapilahtl. Seba syrtare ¢
Sngérsc fshie ndgytetn ¢ Korgés

Frosa e Krediiordr o Shogdrisd,

Baruar né Liggin e 9001 daté 14042008 “Per ‘Trezatarét dhe Shogeriré Treaétare” neni
P25 Dkapdaton 1 shogénisé fron kreditorét e shogense per e depoziuar pretendimet ¢ tvre pér
]'II'I‘i|'|_| L 5]

Pretenchimet tusga dubet t8 depozitchen Brenda 30 diteve nza data ¢ ojolbrmal 18 dyed 18
publikuar ne fagen e internetic & Qendres Kombetare & Regpstoomit né Zyeén ¢ Lkujdatorit
me adrese; Rrupa MNdre Mieda, Lagia Ne 7 Pallau 1 R (né kb8 Bonbonerisé) Korgé ose me
numra kenrakt

ol (ORZ4) 250 070 dhe cel. G649 20 56 865,
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U Korcs, me 27.06.2011

énda: Kerkese pér publikimin né Fagen ¢ Internetit 1§ Q.K Resé

Drejtuar: Qendrés Kombétare té Registrimit
Tirang

Shogiia Tregétare “ATI” e né prosesin e ikuidinit (¢ sa,

endin per prishien dbe caktimin e ikujdstorit ésbe depocituat prané Qendies Kombttare
1 Reuisitionic e date 20062011 dhe eshle vendosur s publikimet taja “wendia ¢
resstnnc me siats “shogers ne lkudien o Sipés”™

Ne baze te nenst 195 e Liggt i 9901, das 1404 2008 “Pis Trogétarct che Shoqerite
Tregeware” likudalon |+ shogecse dulie @ Ty krodtiorSs pér 18 deporituar pretendimel
e per ishies 521, Sipas heuy news, publiki © Reses bt 6 fugen o s né incemer,
nsse ka1 dhe ne Facen e ternetl 18 Qendris Kambilaze & Reyjisrmst

Hashianuitur docé wieni Resen ae ne kemi pergatitu pér publiun
Jemi ne prite e publikinit nga e juas

Dulke ju fleaderua:
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FAESE PER KREDITORET FE SHOQERISE, “ATI" SHPK
joftni i pard)

Venns | Asamblose ¢ Orakeve te Shoverise “ATI” per prishjen e saj eshie regjistruar
orare Qendres Kombetare 6 Reajsirmit me daté 20.06.2011 dhe ka 3i pasose hapjen ©
proceducave te liugdian. P me kexé vendim shié emeruas edhe ikuidator 1 showgérist, 7.
1y FKONOMI me adrosé : Rr. Nere Mieds, Lagza 7 Pall 1 Ri (ne knah 1 Bonbonerise)

Korge, @ cila ka 1 drejiat dhe dosyrimer @ péroakiuasa e Ligiin nr, 9901 dats 1404 2008
P Trogataré dhe Shogerie Tregétare”

Shoqdrin “AT1" Shipb, g8 Likujdohet b 6@ diénat g2 vijgjné:

& hemeluas sipas bgjeve (& Republikes 56 Shajperise s Shoqecs me Pérgjesits! 1€ Kufizuar.

scnuas i Qendien Kormhétare 3 Reggistrimis (OKR) dhe e ideatikuar me NIPT-in nr
K 3016003 K. Kapitai 1 51 1 rouistruar aktualisht eshte 100.000 [eke dhe nérohet ng
otk themelues 7 Athwnasios Takantzias  cili zoteron 100% 1o Kapitall. Sel ryrare ¢
Sogerse s n qytetn ¢ Kergés

Fiesa pér Kreditards ¢ Shoqérist.

Biasuar i Ligin Nr, 9901 date 13.04.2008 *Per “Tresataset dhe Shogeried Tregttarc” reni
195, [hudaort § shoorise flon kreditoret & shogerise pe té depaitaar preendimet ¢ fy7e por
prishjen

Pretendime. tuaja dubet 1@ depozitohen Brenda 30 diteve nga data & njoflimil (€ dyic 16
publikus ne fien © inferaetc @ Qendres Kombetare ¢ Regiustmit né Zyrén ¢ likuidatorit
10 adrese: Reua Ndre Mieds, Lagia Ne 7 Pallatr 1 R (ne krah i Banbonerise) Korge ose me.
numr kontakii

1ol (0824) 250 070 dhe cel, 069 20 36 865,
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